


Délice Holding is a Tunisian leader in both milk and dairy markets. As of December 2020, 
the Group’s consolidated revenues amounted to 400 million $. With more than 40 years 
of experience, the leadership of the Group is uncontested with market share going up 
to 65% for milk and 67% for dairy. The Group produces more than 130 SKUs that serve 
different market needs. The Group’s performance is triggered by strong alliances with 
several worldwide leaders, such as Danone and Savencia Fromage & Dairy.

Serving customer needs is the overriding priority of our Group. To this end. we deploy all 
our resources to make sure that our products are always available at affortable prices and 
with a very good quality.

Délice œuvre en permanence, avec passion, pour rendre accessible, tous les jours et 

pour une meilleure alimentation.

To be the most loved brand to consumers in the agri-food sector.

Être la marque la plus proche des consommateurs dans le secteur agro alimentaire.

Humanism Equity Excellency Respect

Délice Holding Délice Holding est un leader tunisien sur les marchés du lait et des produits 
laitiers. En décembre 2020, le chiffre d’affaires consolidé du groupe s’élevait à 400 millions 
de dollars. Avec plus de 40 ans d’expérience, le leadership du Groupe est incontestable 
avec une part de marché allant jusqu’à 65% pour le lait et 67% pour les produits laitiers. 
Le Groupe produit plus de 130 SKUs qui répondent aux différents besoins du marché. La 
performance du Groupe est déclenchée par des alliances fortes avec plusieurs leaders 
mondiaux, tels que Danone et Savencia Fromage & Dairy.

Mission

Vision

Values



Poids/Boite
weight/Box

( L )

Colisage
Packing

Pack

Palettisation
Palletization

Pack

DLC
Shelf life

Code à barre
Barcode

Lemonadha 1 6 900 1 an / 1 year 61915348O2155

Pear 1 6 900 1 an / 1 year 61915348O2131

Peach 1 6 900 1 an / 1 year 61915348O1242

Orange 1 6 900 1 an / 1 year 61915348O2O94

Multivitamin 1 6 900 1 an / 1 year 61915348O2117

Mango 1 6 900 1 an / 1 year 61915348O21OO

White Fruits
Apple, pear, banana 1 6 900 1 an / 1 year 61915348O2186

Pineapple 1 6 900 1 an / 1 year 6191534803404

Mojito 1 6 900 1 an / 1 year 61915348O2162

Tropical 1 6 900 1 an / 1 year  6191534802179

Raisin 1 6 900 1 an / 1 year 6191534802902

Pineapple 0,2 24 4032 1 an / 1 year 6191534803411

Mango 0,2 24 4032 1 an / 1 year 61915348O1844

Pear 0,2 24 4032 1 an / 1 year 61915348O1 82O

Orange 0,2 24 4032 1 an / 1 year 61915348O1813

Multivitamin 0,2 24 4032 1 an / 1 year 61915348O1851

Gamme jus familial

Family juice range

Dans un emballage au design moderne, notre large gamme de jus  destinée à la famille, vous accompagnera dans vos 
moments de joie et de partage.

Family juice range

Caractéristiques Techniques

Juice



Poids/Boite
weight/Box

( L )

Colisage
Packing

Pack

Palettisation
Palletization

Pack

DLC
Shelf life

Code à barre
Barcode

Fruzzy Tropical 0,19 24 4032 1 an / 1 year 61915348O2636

Fruzzy Tropical 0,125 24 5376 1 an / 1 year 6191534802674

Fruzzy Orange 0,19 24 4032 1 an / 1 year 61915348O2629

Fruzzy Orange 0,125 24 5376 1 an / 1 year 61915348O2667

Kids juice range

Avec notre marque Fruzzy, les enfants retrouveront tout le plaisir des fruits pour faire le plein d’énergie.

Fruzzy is a small format juices that help to serve the needs of kids.

Kids juice range

Caractéristiques Techniques

Juice



Poids/Boite
weight/Box

( L )

Colisage
Packing

Pack

Palettisation
Palletization

Pack

DLC
Shelf life

Code à barre
Barcode

Mint 0,25 12 2400 1 an / 1 year 61915348O25O6

Peach 0,25 12 2400 1 an / 1 year 61915348O2476

Apple 0,25 12 2400 1 an / 1 year 61915348O2483

Pear 0,25 12 2400 1 an / 1 year 61915348O2667

Pineapple 0,25 12 2400 1 an / 1 year 6191534802469

Soft Drinks : Déli’o

de bonheur entre amis.

The trendy drink Déli’o is a sparkling soft drink.This will refresh your moments of sharing and happiness between friends.

Caractéristiques Techniques

Soft drinks



Poids/Boite
weight/Box

( L )

Colisage
Packing

Pack

Palettisation
Palletization

Pack

DLC
Shelf life

Code à barre
Barcode

Punch Cidre

1,5
1

0,5
0,3

6
6
12
12

540
900
1512
1512

1 an / 1 year
1 an / 1 year
1 an / 1 year
1 an / 1 year

61915348O2247
61915348O23O8
61915348O2414

6191534803039

Punch Orange

1,5
1

0,5
0,3

6
6
12
12

540
900
1512
1512

1 an / 1 year
1 an / 1 year
1 an / 1 year
1 an / 1 year

61915348O236O
61915348O2254
61915348O2315
6191534803008

Punch Pomme

1,5
1

0,5
0,3

6
6
12
12

540
900
1512
1512

1 an / 1 year
1 an / 1 year
1 an / 1 year
1 an / 1 year

61915348O2391
61915348O2285
61915348O2346
6191534803015

Punch Pulpe 
Orange

1,5
1

0,5
0,3

6
6
12
12

540
900
1512
1512

1 an / 1 year
1 an / 1 year
1 an / 1 year
1 an / 1 year

61915348O2377
61915348O2261
61915348O2322
6191534803022

Punch Citron

1,5
1

0,5
0,3

6
6
12
12

540
900
1512
1512

1 an / 1 year
1 an / 1 year
1 an / 1 year
1 an / 1 year

61915348O2384
61915348O2278
61915348O2339
6191534803046

Punch
Citron-Lime

1,5
1

0,5
0,3

6
6
12
12

540
900
1512
1512

1 an / 1 year
1 an / 1 year
1 an / 1 year
1 an / 1 year

61915348O2384
61915348O2278
61915348O2339
6191534803046

Punch Ananas 1,5
0,3

6
12

1512
1512

1 an / 1 year
1 an / 1 year

6191534803312
6191534803282

Soft Drinks : Punch

variantes: cidre, orange, pulpe orange, citron, pomme, lime et ananas.

PUNCH is our soft drink we produce in 4 distinct formats: 1,5L, 1L, 0,5L et 0,3L.

Caractéristiques Techniques

Soft drinks



Poids/Boite
weight/Box

( L )

Colisage
Packing

Pack

Palettisation
Palletization

Pack

DLC
Shelf life

Code à barre
Barcode

Bitter Soda 1 6 900 1 an / 1 year 6191534802926

Bitter Soda 0,25 12 2400 1 an / 1 year 6191534802919

Soft Drinks : Punch

les cocktails incontournables du bon vieux temps. Ce soda est garanti sans colorants, sans conservateurs et réalisé 
exclusivement avec des arômes naturels.

Délice Bitter Soda is a classic Italian non-alcoholic aperitif. Its bitter and refreshing taste is reminiscent of the classic 
cocktails of the good old days.This soda is guaranteed free of colouring agents and preservatives and is made exclusively 

Caractéristiques Techniques

Soft drinks



Poids/Boite
weight/Box

( L )

Poids/portion
weight/portion

( L )

Colisage
Packing

Pack

Palettisation
Palletization

Pack

DLC
Shelf life

Code à barre
Barcode

8 104 13 24 3840 9 mois /months 61915857OO233

16 208 13 18 2340 9 mois /months 61915857OO24O

24 312 13 12 1560 9 mois /months 61915857OO257

48 624 13 6 480 7 mois /months 61915857OO318

Fromage Triangle
Fabriqué avec du bon beurre Délice et du cheddar de qualité, notre gamme de Fromage Triangle séduira petits et grands. 
Grâce à sa texture crémeuse et onctueuse, le fromage Triangle Délice Milkana se déguste seul ,en tartine et comme 
ingrédient de cuisine.

Made with good Délice butter and good cheddar, our range of Triangle Cheese will please to young and old alike. Thanks 
to its creamy and unctuous texture, Triangle Délice Milkana cheese can be eaten on its own, on toast and as a cooking 

ingredient.

Processed triangle cheese

Caractéristiques Techniques

Processed Cheese



Poids/Boite
weight/Box

( L )

Poids/portion
weight/portion

( L )

Colisage
Packing

Pack

Palettisation
Palletization

Pack

DLC
Shelf life

Code à barre
Barcode

6 15 90 48 5184 6 mois /months 61915857OO233

8 15 120 36 3564 6 mois /months 61915857OO24O

12 15 180 24 2376 6 mois /months 61915857OO257

24 15 360 12 1188 6 mois /months 61915857OO318

Processed triangle cheese

Caractéristiques Techniques

Mon Carré de Délice Milkana, c’est de la crème de lait Délice dans une portion fraiche et naturelle, au coeur généreux et 
onctueux. Mon Carré de Délice Milkana est le goûter idéal pour les enfants.

Mon Carré de Délice Milkana is Délice milk cream in a fresh and natural portion, with a generous and creamy heat. Mon 
Carré Délice Milkana is the ideal snack for children.

Processed Cheese



Le Fromage Râpé, saveur Gruyère, Délice Milkana sera votre nouveau secret de cuisine et agrémentera toutes vos 
recettes gourmandes.

Grated cheese

Caractéristiques Techniques

Poids/Boite
weight/Box

( L )

Colisage
Packing

Pack

Palettisation
Palletization

Pack

DLC
Shelf life

Rapé 1 kg
Rapé 340 g
Rapé 110 g

1000
340
110

8
10
20

240
560
1320

4 mois / months
4 mois / months
4 mois / months

Processed Cheese



Poids/portion
weight/portion

( L )

Poids/Boite
weight/Box

( L )

Colisage
Packing

Pack

Palettisation
Palletization

Pack

DLC
Shelf life

Code à barre
Barcode

8 13 104 24 3840 8 mois /months

8 13 104 36 4680 8 mois /months 61915857OO233

16 13 208 18 2340 8 mois /months 61915857OO24O

24 13 312 12 1560 8 mois /months 61915857OO257

48 13 624 6 480 8 mois /months 61915857OO318

8 13 104 36 6336 8 mois /months 6191585701773

80 13 1040 6 2160 8 mois /months 6191585701704

 

Cheesland met à votre disposition une gamme de fromage à base de matière grasse végétale. Cheesland est une 
gamme de produits de qualité au meilleur prix.

Cheesland offers a range of cheese based on vegetable fat. Cheesland is a quality product range at the best price.

Vegetable Fat Product

Caractéristiques Techniques

1000 8 140 4 mois /months 61915857O1551

110 20 1320 4 mois /months 61915857O1568
Râpé 

Cheesland

Processed Cheese



Nombre 
de pots/

carton

Nombre de 
cartons/
palettes

Nombre 
de pots/
palettes

Poids
weight 

(gr)

Palettisation
Palletization

DLC
Shelf life

Code à barre
Barcode

Tarti’frais 36 99 3564 120 1260 60 jours/
days 6191585701346

Tarti’frais 18 99 1782 240 630 60 jours/
days 6191585701353

 

Notre Fromage Frais Tarti’frais, vous accompagnera toute la journée avec des plats aussi bien salés que sucrés.
Grâce à sa fraicheur et onctuosité, Tarti’frais de Délice Milkana sera votre meilleur allié !

Our Fresh Cheese Tarti’frais, will accompany you all day with both savory and sweet dishes. Thanks to its 
freshness and smoothness, Tarti’frais D lice Milkana will be your best ally!

Spreadable fresh cheese

Caractéristiques Techniques

Fresh Cheese



Nombre 
de pots/

carton

Nombre de 
cartons/
palettes

Nombre 
de pots/
palettes

Poids
weight 

(gr)

Palettisation
Palletization

DLC
Shelf life

Code à barre
Barcode

Goutta 12 99 1188 160 1400 60 jours/
days 61915857OO226

Goutta 12 99 1188 230 880 60 jours/
days 61915857OO561

Goutta 6 99 594 330 880 60 jours/
days 6194O43OO18O4

Spreadable fresh cheese

Caractéristiques Techniques

L’incontestable fromage à succés de Délice Milkana, La Goutta du Nord est fabriquée à l’ancienne pour garder toute son 
authenticité et son goût unique

Délice Milkana’s undeniable success cheese, La Goutta du Nord is made the old-fashioned way to keep all its 
authenticity and unique taste.

Fresh Cheese



Nombre 
de pots/

carton

Nombre de 
cartons/
palettes

Nombre 
de pots/
palettes

Poids
weight 

(gr)

Colisage
Packing

Pack

Palettisation
Palletization

DLC
Shelf 

life

Code à barre
Barcode

Tartare 12 99 1188 150 12 pots 1188 4 mois /
months 6161585701643

avec son goût frais et intense. Et avec sa texture souple, le Tartare Délice est parfait pour des tartines riches en goût 
pour un pur moment de gourmandise.

for a pure moment of indulgence.

Spreadable fresh cheese

Caractéristiques Techniques

Fresh Cheese



Poids
weight (L)

Colisage
Packing

Palettisation
Palletization

DLC
Shelf life

Code à barre
Barcode

Half skimmed
Milk 1 6 750 6 mois /months 6194O43OO1668

6194043001019

Whole Milk 1 6 750 6 mois /months 6194O43OO1255

Skimmed Milk 1 6 750 6 mois /months 6194O43OO1279

Délisso 1 6 750 6 mois /months 6194O43OO1286

Recombined Full 
Cream Milk 1 6 750 6 mois /months 6194O43OO2146

Half skimmed 
Milk 1 6 504 6 mois /months 6194043002016

Half skimmed 
Milk 0,45 12 1296 6 mois /months 6194043002023

Semi skimmed 
milk 1 6 750 6 mois /months 6194043002283

Long Shelf life milk

Caractéristiques Techniques

Dés sa création, Délice a toujours oeuvré pour garantir à ses consommateurs une qualité optimum de son lait.
De la ferme aux points de vente, la préservation de la qualité du lait collecté est un souci de tous les instants qui 
suppose les bonnes pratiques, les contrôles et le management de la qualité. Notre gamme de lait est composée de 3 

demi-écrémé enrichi en fer et 10 vitamines.

Délice has been since long caring about its customers’ needs. Quality is the overriding prioroty for our Group.

to choldren: Délisso, a semi-skimmed milk enriched with iron and 10 vitamins.

M
ilk



Milk Shake

Caractéristiques Techniques

Poids
weight (L)

Colisage
Packing

Palettisation
Palletization

DLC
Shelf life

Code à barre
Barcode

Déli Shake 
Banana 220 12 2100 3 mois /months 61940430002122

Déli Shake Choc-
olate 220 12 2100 3 mois /months 61940430002108

Déli Shake 
Cappuccino 220 12 2100 3 mois /months 6194043002467

Déli Shake 
Noisette 220 12 2100 3 mois /months 61940430002252

en même temps. Délishake existe en 3 saveurs chocolat, noisette, banane et cappuccino.

Délishake is the delicacy to be shaken fresh, to be consumed freely ans which combines pleasure ans freshness at 

Dairy



WakeUp est un lait aromatisé, goût chocolat. Qui se consomme chaud ou froid.

Flavoured Milk

Caractéristiques Techniques

Poids
weight (L)

Colisage
Packing

Palettisation
Palletization

DLC
Shelf life

Code à barre
Barcode

0,45 12 1296 6 mois /months 61940430002085

Dairy



Nous avons deux marques de lait aromatisé pour les enfants : Délisso, enrichi en 10 vitamines, existe en 3 variantes :
chocolat, fraise et vanille. Avec notre seconde marque Délisso (10cl)

chocolate, stawberry and vanilla. With our second brand Délisso (10cl)

Flavoured Milk

Caractéristiques Techniques

Poids
weight (L)

Colisage
Packing

Palettisation
Palletization

DLC
Shelf life

Code à barre
Barcode

Délisso
Chocolate 0,2 6 3456 7 mois /months 6194O43OO146O

Délisso
Vanilla 0,2 6 3456 7 mois /months 6194O43OO175O

Délisso
Strawberry 0,2 6 3456 7 mois /months 6194O43OO1446

Délisso (10cl)
Chocolate 0,1 30 2760 7 mois /months 61944114

Délisso (10cl)
Vanilla 0,1 30 2760 7 mois /months 61944121

Délisso (10cl)
Strawberry 0,1 30 2760 7 mois /months 61944121

Dairy



Poids
weight (gr)

Palettisation
Palletization

DLC
Shelf life

Code à barre
Barcode

Raieb (pack) 420 392 28 jours/days 6194O43OO1316

Leben Natural
(pack) 420 392 28 jours/days 6194O43OO1361

Nous avons deux produits de lait fermenté : le Lben et le Raïeb. Le Raïeb existe seulement en paquet de 420gr. Le 
Lben existe en format 420gr et en bouteille 430gr.

We have two fermented milk products: the Lben and the Raïeb. The Raïeb exists only in 420gr pack. The Lben 
exists in 420gr and in 430gr bottle.

Fermented Milk

Caractéristiques Techniques

Dairy

Poids
weight (L)

Colisage
Packing

Palettisation
Palletization

DLC
Shelf life

Code à barre
Barcode

Leben Natural
(bottle) 0,43 12 1296 3 mois /

months 6194043002368



Poids
weight (L)

Colisage
Packing

Palettisation
Palletization

DLC
Shelf life

Code à barre
Barcode

Fresh Cream 0,15 20 1260 28 jours /days 6194O43OO162O

UHT Liquid 
Cream 1 6 750 5 mois /months 6194O43OO1699

Semi-thick 
fresh cream 0,45 12 1296 3 mois /months 6194043002061

Semi-thick 
fresh cream 0,22 12 2100 3 mois /months 6194043002078

La Dosette 0,1 30 2760 3 mois /months 6194043002412

Butter and cream

Caractéristiques Techniques

Grâce à son goût, elle apportera une touche gourmande à vos desserts! La crème semi-épaisse bouteille en longue 
consevation sera votre allié pour agrémenter vos plats et gêteaux. Elle sera parfaite pour foisonner en crème chantilly 
ou crème fouettée.

thinck cream, our fresh ceam better matches your needs for whipping cream or whipped cream.

Dairy



Poids
weight (gr)

DLC
Shelf life

Code à barre
Barcode

Sweet undalted
Butter 0,1 6 mois /months 6194O43OO1O95

Sweet undalted
Butter 0,2 6 mois /months 6194O43OO1O26

Sweet undalted
Butter 5 6 mois /months

Butter and cream

Caractéristiques Techniques

Beurre
Le beurre Délice un produit naturel avec son goût authentique et unique ... 
Son format pratique et facile à couper, accompagnera vos tartines et vos plats en cuisine.

and user-freindly format.

Dairy



Eau Minérale

Caractéristiques Techniques

Poids
weight (L)

Palettisation
Palletization

DLC
Shelf life

Code à barre
Barcode

Eau 1,5L 505 12 mois /months 619149600026

Eau 0,5L 1296 12 mois /months 619149600019

“Eau Délice” puise ses vertus dans l’aquifère de Batten El Ghazel.
Elle est pure, légère et équilibrée avec une faible teneur en Nitrate. Consommer 1,5 L d’eau Délice procure à votre corp 
bien-être et vitalité au quotidien.

W
ater

“Eau Délice” receives its virtues from the aquifer of Batten El Ghazel. It is pure, as well as light and balanced with a low 
content of Nitrate. To consume 1,5 L of water Delight gets to your body wellbeing and vitality in the everyday life.



Boussalem, Tunisie



Email: export@groupedelice.com.tn
Groupe Délice Joumana center, Avenue Mohamed 5, La Goulette

Téléphone: +216 70 024 500


